
UCHWAŁA NR XXX/310/18
RADY POWIATU W GOLENIOWIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt  2, 3 i 4 art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm) Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Zwiększa się w budżecie powiatu na 2018 r. dochody budżetowe o kwotę 678.782,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2018 r. dochody budżetowe o kwotę 697.433,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Zwiększa się w budżecie powiatu na 2018 r. wydatki budżetowe o kwotę 740.312,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2018 r. wydatki budżetowe o kwotę 10.761,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.  W uchwale Nr XXIV/237/17 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie – 4.688.945,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

1) sprzedaży papierów wartościowych.- 4.000.000,00 zł,
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
688.945,00 zł”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty - 4.000.000,00 zł”;

3) Załącznik Nr 3 określający „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Goleniowskiego w 2018 r.”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

4) Dodaje się załącznik nr 13 w brzmieniu jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.
§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4513



§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego.
 

Przewodniczący Rady Powiatu

Kazimierz Ziemba

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4513



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXX/310/18

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 27 września 2018 r. 

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

678 782,00 678 782,00 0,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 100 000,00 100 000,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 100 000,00 100 000,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 336,00 15 336,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

27 853,00 27 853,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 16 200,00 16 200,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 611,00 40 611,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 138 449,00 138 449,00 0,00

80195 Pozostała działalność 138 449,00 138 449,00 0,00

2051 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego. 138 449,00 138 449,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 12 216,00 12 216,00 0,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze 

i pielęgnacyjno-opiekuńcze 12 216,00 12 216,00 0,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących 12 216,00 12 216,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 146 545,00 146 545,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 146 545,00 146 545,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 3 615,00 3 615,00 0,00

0690  Wpływy z różnych opłat 41 730,00 41 730,00 0,00

OGÓŁEM

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH KWOT DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO NA 2018 R.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów               

(w złotych)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4513



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów               

(w złotych)

z tego:

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 

powiat z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na 

ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy Paragraf ten 

obejmuje środki otrzymane przez powiat z 

Funduszu Pracy, na podstawie art. 9 ust. 2a-

2c ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o 

promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (Dz. U. z 2008 r. nr 69, poz. 415, z 

późn. zm.). 101 200,00 101 200,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 745,00 745,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 745,00 745,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 30,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 715,00 715,00 0,00

855 Rodzina 280 827,00 280 827,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 82 200,00 82 200,00 0,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 

utrzymanie dzieci (wychowanków) w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych 2 900,00 2 900,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 300,00 4 300,00 0,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących 75 000,00 75 000,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
198 627,00 198 627,00 0,00

0830 Wpływy z usług 18 424,00 18 424,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00 0,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących 179 203,00 179 203,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4513



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXX/310/18

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 27 września 2018 r. 

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

697 433,00 12 000,00 685 433,00
801 Oświata i wychowanie 685 433,00 0,00 685 433,00

80130 Szkoły zawodowe 685 433,00 0,00 685 433,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego
685 433,00 0,00 685 433,00

851 Ochrona zdrowia 12 000,00 12 000,00 0,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze 12 000,00 12 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 12 000,00 0,00

OGÓŁEM

ZMNIEJSZENIE PLANOWANYCH KWOT DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO NA 2018 R.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów               

(w złotych)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4513



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXX/310/18 

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 27 września 2018 r.

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

OGÓŁEM 740 312,00 677 543,00 360 108,00 178 086,00 0,00 900,00 138 449,00 0,00 0,00 62 769,00 62 769,00 32 769,00

600 Transport i łączność 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne  powiatowe 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 181 979,00 149 210,00 10 761,00 0,00 0,00 0,00 138 449,00 0,00 0,00 32 769,00 32 769,00 32 769,00

80111 Gimnazja specjalne 10 761,00 10 761,00 10 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 130 Szkoły zawodowe 32 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 769,00 32 769,00 32 769,00

80195 Pozostała działalność 138 449,00 138 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 146 545,00 146 545,00 139 227,00 6 418,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 146 545,00 146 545,00 139 227,00 6 418,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 745,00 745,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 745,00 745,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 281 043,00 281 043,00 210 120,00 70 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 82 416,00 82 416,00 82 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 198 627,00 198 627,00 127 704,00 70 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki na 

obsługę 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegając

ych zwrotowi 

środków z 

pomocy 

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO   NA 2018 ROK

Dział Rozdział Nazwa
Plan

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4513



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXX/310/18

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 27 września 2018 r. 

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

OGÓŁEM 10 761,00 10 761,00 761,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 10 761,00 10 761,00 761,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - 

wychowawcze 10 761,00 10 761,00 761,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMNIEJSZENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO   NA 2018 ROK

Dział Rozdział Nazwa
Plan

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegając

ych zwrotowi 

środków z 

pomocy 

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki na 

obsługę 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4513



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2018 r.
1 2 3 4

7 433 941

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 302 798

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 000 000

8. Inne źródła § 955 0

9. Wolne środki § 950 3 131 143

2 744 996

1. Spłaty kredytów § 992 744 996

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXX/310/18 

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 27 września 2018 r.

Przychody i rozchody

budżetu Powiatu Goleniowskiego

w 2018 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4513



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXX/310/18

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 27 września 2018 r. 

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 754 75412 6300

Dofinansowanie zakupu 

średniego samochodu 

pożarniczego dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Redle

Gmina Osina 30 000,00

30 000,00Ogółem

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Goleniowskiego na pomoc finansową innym jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4513


		2018-10-05T12:40:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




